Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа № 33 имени Героя России сержанта Н.В.Смирнова» города Чебоксары Чувашской Республики

Решение Управляющего Совета
от 18.04.2019 года № 4/1

В соответствии c Уставом МБОУ «СОШ № 33», утвержденного приказом Управления образования администрации города Чебоксары от 31.10.2018г. № 1057, Управляющий Совет  р е ш и л:

Принять следующие нормативно-правовые акты в новой редакции:
1. Положение о школьной форме  МБОУ «СОШ № 33» г.Чебоксары.
2. Положение об оказании платных образовательных услуг в МБОУ «СОШ № 33» г.Чебоксары
3. Порядок оформления возникновения, приостановления и прекращения отношений между школой и обучающимися и (или) родителями (законными представителями) несовершеннолетних обучающихся.

Заместитель председателя Управляющего Совета                      Н.А.Мартяшева